２０２５年(令和７年)２月６日 令和 7 年度入学される

6 年 生 保 護 者 様

                              明 石 市 立 大 久 保 北 中 学 校

                     校  長   小 倉  寛 樹

令和 7 年度入学式のご案内

 立春の侯、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとう

ございます。

 さて、令和７年度第３９回入学式を下記のとおり挙行いたします。ご確認く

ださい。

記

１ 日 時  令和７年 4 月９日（水）午後 2 時 00 分 開式

         ・受付    午後 1 時 00 分
＊入学通知書を提出してください

・新入生  午後 1 時 20 分 教室に着席完了

・保護者  午後 1 時 45 分 体育館着席完了

２ 場 所  本校 体育館

３  お願い  ・式場スペースの都合上、生徒１名に対して保護者２名まで

に

ご協力ください。

・自転車は駐輪場をご利用ください。

・お車での来校はご遠慮ください。

・上履きをご持参いただき、各自保管してください。

  ４ 入学当初の予定

           １０日（木）午前中授業    給食・弁当なし

           １１日（金）５校時まで授業 給食・部活見学開始